]

{Sant ibidem plures bulle antique et personales simul juncte , quod nallas sine

mandata apostolico speciali m terrant Piegis senlenciam excommunieationis vel inter-

dicti audeat falminare vel eciam promulgare , posite cum aliis eo quod pervalent pro

saisina. alia buUa perpétua super hoc concessa que est XVIII, prout dicunt procuraior

et consilium Régis.)

LXI. Plures bulle tangentes factum regalie etaliquœ littéral tangentes regaliam.

{Sunt in scrineto XLII.)

LXII. Bulla de dispensacione matrimonii inter Regem Karolum, dalphinum

Viennensem, et Johannam de Borbonio. {Est sala ad partem, et ibi transcriptum

prime super hoc eisdem concesse. Non iamen deberet hic esse, sed in scrineo de ma-

trimoniis, etc. est tamen cam privilegiis^.)

' Ces mots, depuis non tamen, sont d'une écriture postérieure.

Ii2.
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LXIIl. Revocatoria et auullacio suspensionis seu revocalorie privilegiorum

Régis fade per Bonifacium Papani VIII atqueprocessuum. {CammuUis aliis decla-

racionibiis et plaribus aliis utilibas Régi est, et très alie sirniles sant simal ligate in

processu Donifaciano in scrineo CCCVIl.j

(Bibl. imp. Suppl" latin, n" 1 100.)

APPENDICE r 3.

CE SONT LES REBRICHES DES PRIVILEGES PEKPETUELZ DU ROY ET DE LA

ROYNE, ET DE LEURS SUCCESSEURS, ROYS ET ROYNES DE FRANCE, À

EDLZ OCTROIES PAR PLUSIEURS PAPES DE ROMME, ET D'AUCUNES AUTRES

BULLES NOTABLES ESCRIPTES EN CE LIVRE'.

I. Et premièrement, la buUe de l'institution de la teste du Saint Sacre-

ment, appelée la Feste Dieu.

Johannes archiepiscopo Burdigaieusi et ejus suffraganeis

Transiturus de inundo

Datuni apud Urbem Velerem , kalendis .Septembris, pontificatus nostri anno

tertio.

II. La bulle de la canonizacion monseigneur saint Loys, jadis Roy de

France.

Bonifacius uriiversis archiepiscopis et episcopis exeniptis et non exemptis

per regnum Francie constitutis

Gloria , laus et honor Patri luminum

Datum apud Urbem Veterem, nr idus Augusti, pontiticatus uostri anno

tercio.

' Les chiffres romains placés en tête de chaque rubrique se rapportent au manuscrit 178\

Suppl' français. Bibliolb. imp. On a jugé utile d'offrir la concordance de ce manuscrit avec le

Cartulaire 171 de la même bibliothèque et avec le recueil des Privilèges de la Couronne de France,

réunis dans ce volume.
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III. Coiunvciit au Roy (;t à la Roync, et à leurs successeurs, Roys el

Roy nés de France, est octroie plain pardon (;l remission de leurs pé-